
დღევანდელი დაიჯესტი და ინფორმაცია
სამინისტროსთვის

ბატონო დავით,

წარმოგიდგენთ ინფორმაციას დღევანდელი შეტყობინებებისა და ეპიდემიოლოგიური
მდგომარეობის თაობაზე: 

ა) შაბათიდან დღეის ჩათვლით წითელას ახალი შემთხვევების შესახებ ინფორმაცია არ
შემოსულა.

ბ) დკსჯე ცენტრის იმერეთის სამმართველოდან შემოსული ინფორმაციის თანახმად, გუშინ, დღის
განმავლობაში, ქუთაისის კლინიკაში ,,მედიქალ სითი“ ჰოსპიტალიზებულ იქნა 3 ბავშვი საოჯახო ტიპის
ბავშვთა სახლის აღსაზრდელი (5 წლის, 10 წლის და 11 წლის). აღენიშნებათ ტემპერატურის მომატება,
გულისრევა, ფაღარათი. სახლი მდებარეობს ქუთაისში, განჯის ქ. N15. ეპიდკვლევას ახორციელებს ქ.
ქუთაისის საზჯანდაცვის ცენტრი. წყალტუბოში მიმდინარე ეპიდაფეთქების გათვალისწინებით
ინფორმაცია გადაეცა სურსათის ეროვნულ სააგენტოს.

პატივისცემით, 

ირმა

-- 

Irma Khonelidze

Deputy Director General, MPA
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Irma Khonelidze <ikhonelidze@gmail.com>
Mon 9/24/2018 11:19 PM

To:David Sergeenko <dsergeenko@moh.gov.ge>;

Cc:Maia Lagvilava <mlagvilava@moh.gov.ge>; Zaza Bokhua <zbokhua@moh.gov.ge>; Mariam Darakhvelidze
<mdarakhvelidze@moh.gov.ge>; Sopo Belkania <sbelkania@moh.gov.ge>; პაატა იმნაძე <pimnadze@ncdc.ge>; Irma
Khonelidze <i.khonelidze@ncdc.ge>;
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